
Тридцатая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Верхнебогатырское» третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

27 февраля 2015 года  № 165 

 

Об обеспечении пожарной безопасности  

в границах населенных пунктов  

сельского поселения 

 

Заслушав информацию Главы муниципального образования «Верхнебогатырское» 

Совет депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское» РЕШИЛ: 

 

 1.  Работу по обеспечению пожарной безопасности в границах населенных пунктов 

сельского поселения в 2014 году признать удовлетворительной. 

 2. Администрации муниципального образования «Верхнебогатырское» на весенне-

летний период  предусмотреть проведение профилактической работы и своевременное 

информирование населения о пожарах в Глазовском районе. 

 

Глава муниципального  

образования  «Верхнебогатырское»        Н.Р. Вагина 

 

«_____» февраля  2015 года 

 


